
Remedy Spiced 0.7l

» Rum & rumový likér

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 objednavky.eshop@rumhouse.cz

24.6.2026 19:27
1/2

EAN 3700631997713 
Kód produktu RU044200 

Za časů prohibice v USA se tento rum prodával na recept v
lékárnách a drogeríích, nyní je výroba s velkým úspěchem
obnovena. Ve dvacátých letech minulého století vládla v
Americe prohibice a alkohol bylo možno legálně koupit pouze
na lékařský předpis. Tento „lék“ kombinující rum a koření, si
každý lékárník připravoval dle vlastní receptury. Tak vznikla
kategorie „Spiced Rum“, neboli kořeněné rumy. Legenda
praví, že Remedy Spiced Rum byl jedním z nich. (Remedy =
angl. lék).

Barva: tmavě jantarová až mahagonová
Vůně: bohatá, hřejivá, tóny vanilky, skořice, karamelu, ovoce
a medu
Chuť: plná, kulatá, sametová, vyvážená s tóny skořice,
vanilky a ovoce
Závěr: dlouhý, hladký s přetrvávajícím dozvukem vanilky,
pomeranče a koření

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Dnes je Remedy Spiced Rum blend rumů pocházejí z
Dominikánské republiky, Trinidadu a Tobaga a
Barbadosu.Každý z těchto rumů zrál nějaký čas v
dřevěných sudech předtím, než byl smíchán s
ostatními.Nakonec je Remedy obohacen o koření dle
originální receptury. Vůně Remedy Spiced Rum je
příjemná kombinace kořeněných a sladkých tónů. Ty
jsou cítit i v chuti, kdy se prolínají s tóny
pomerančové kůry, vanilky, skořice a špetkou pepře.

Hlavní parametry
Značka Remedy 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail spirit drink & lihovina 

Původ Barbados, Dominikana, Trinidad &
Tobago 

Přívlastek Spiced 
Charakter kořeněné 
Zrání v dubových sudech 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 41,50 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení lihovina 

Složení voda, destilát z cukrové třtiny,
koření, cukr, karamel 

Výrobce Sierra Madre GmbH, Rohrstraße 26,
58093 Hagen, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


